
UCHWAŁA NR XVI/137/2012
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/123/2012 r., z dnia 30 stycznia 2012 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 
1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 
235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dochody budżetu Gminy stanowi Załącznik Nr 1. 

§ 2. 
1. Wydatki budżetu Gminy stanowi Załącznik Nr 2. 
2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 

budżetowym w 2012 roku stanowi Załącznik Nr 3. 
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w roku budżetowym 
stanowi Załącznik Nr 4 . 

§ 3. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami stanowi Załącznik Nr 5. 

§ 4. 
Zapis § 4 uchwały Nr XIV/123/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r., w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na rok2012 otrzymuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. Ogólną w kwocie 120 488 zł. 
2. Celową 

a) zarządzenie kryzysowe w kwocie 26 768 zł 
b) na realizację inicjatyw lokalnych w kwocie 3 000 zł. 

§ 5. 
Zapis § 10 uchwały Nr XIV/123/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r., w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2012 otrzymuje brzmienie: 
„Limit na spłatę zaciągniętych wcześniej zobowiązań w kwocie 836 691 zł.”.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bogdan Gozdek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 1 z 7

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/137/2012 Rady Gminy Tuczepy z dnia 5  
marca 2012 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 397,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 397,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 367,00

Pozostałe odsetki0920 30,00

020 800,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 800,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 800,00

400 354 160,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 354 160,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 200,00

Wpływy z usług0830 352 000,00

Pozostałe odsetki0920 960,00

600 10,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 7

60013 0,00Drogi publiczne wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 0,00

60016 10,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 10,00

700 44 654,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 44 654,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i  
użytkowanie wieczyste nieruchomości

0470 187,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 44 427,00

Pozostałe odsetki0920 40,00

750 64 483,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

16 335,00

75011 37 978,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 37 978,00

75023 10 170,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 770,00

Wpływy z różnych dochodów0970 9 400,00

75075 16 335,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego

16 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich

2008 16 335,00

Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 7

751 651,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 651,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 651,00

756 5 194 527,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 520,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

0350 520,00

75615 2 998 872,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 2 946 820,00

Podatek rolny0320 11 225,00

Podatek leśny0330 25 157,00

Podatek od środków transportowych0340 14 017,00

Wpływy z różnych opłat0690 53,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 1 600,00

75616 606 450,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 153 270,00

Podatek rolny0320 252 415,00

Podatek leśny0330 4 356,00

Podatek od środków transportowych0340 33 609,00

Podatek od spadków i darowizn0360 1 500,00

Wpływy z opłaty targowej0430 17 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 137 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat0910 6 300,00

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 4 z 7

75618 75 600,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 8 400,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu

0480 67 200,00

75621 1 513 085,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 1 176 085,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 337 000,00

758 4 040 151,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 363 766,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 363 766,00

75807 486 824,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 486 824,00

75814 94 579,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Pozostałe odsetki0920 5 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 89 379,00

75831 94 982,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 94 982,00

852 1 825 206,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 1 200,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 200,00

85212 1 725 776,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 5 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych  
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

0980 8 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 717 276,00

85213 8 752,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 5 203,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 3 549,00

85214 1 603,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 1 603,00

85216 41 798,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 41 798,00

85219 18 492,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 18 492,00

85295 27 585,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

2030 22 785,00

900 143 870,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 68 350,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 6 z 7

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 7 200,00

Wpływy z usług0830 61 000,00

Pozostałe odsetki0920 150,00

90002 520,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 520,00

90019 75 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 75 000,00

11 668 909,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

16 335,00

majątkowe

010 2 160 764,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 660 764,00

01010 1 660 764,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 660 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich

6208 1 660 764,00

01095 500 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 500 000,00

720 272 782,00Informatyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

272 782,00

72095 272 782,00Pozostała działalność

272 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Strona 7 z 7

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich

6207 272 782,00

2 433 546,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 933 546,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 102 455,00

1 949 881,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 1 z 12

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/137/2012 Rady Gminy Tuczępy z dnia 5 marca 2012 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 665 707,00 7 773,00 0,007 773,00 0,00 0,00 657 934,00657 934,000,00 0,00 0,00 507 934,00 0,007 773,00

01008 2 500,00Melioracje wodne 2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 657 934,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 934,00 657 934,00 507 934,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 143 911,00 143 911,00 143 911,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 364 023,00 364 023,00 364 023,00 0,00

01030 5 273,00Izby rolnicze 5 273,00 0,005 273,00 5 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 5 273,00 5 273,00 0,00 5 273,00 0,00 0,005 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę 315 700,00 315 700,00 0,00315 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 700,00

40002 315 700,00Dostarczanie wody 315 700,00 0,00315 700,00 315 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 255 700,00 255 700,00 0,00 255 700,00 0,00 0,00255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 830 419,00 75 419,00 0,0075 419,00 0,00 0,00 755 000,00755 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 419,00

60014 100 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60016 730 419,00Drogi publiczne gminne 75 419,00 0,0075 419,00 75 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 319,00 55 319,00 0,00 55 319,00 0,00 0,0055 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 400,00 16 400,00 0,0016 400,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 400,00

70005 66 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 400,00 0,0016 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 2 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 600,00 10 600,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 600,00

71004 10 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 600,00Cmentarze 600,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 336 664,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 336 664,00336 664,000,00 0,00 0,00 336 664,00 0,000,00

72095 336 664,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 664,00 336 664,00 336 664,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 272 782,00 272 782,00 272 782,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 63 882,00 63 882,00 63 882,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 160 069,00 1 985 069,00 1 513 764,001 858 318,00 0,00 0,00 175 000,00175 000,0098 050,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00344 554,00

75011 37 978,00Urzędy wojewódzkie 37 978,00 37 978,0037 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 858,00 29 858,00 29 858,00 0,00 0,00 0,0029 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 452,00 2 452,00 2 452,00 0,00 0,00 0,002 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 877,00 4 877,00 4 877,00 0,00 0,00 0,004 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 791,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 87 700,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 700,00 0,00900,00 900,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 800,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 958 140,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 783 140,00 1 449 786,001 779 640,00 329 854,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 183,00 1 159 183,00 1 159 183,00 0,00 0,00 0,001 159 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 583,00 83 583,00 83 583,00 0,00 0,00 0,0083 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 020,00 27 020,00 27 020,00 0,00 0,00 0,0027 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



Strona 3 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,0055 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,0080 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,0014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 26 254,00 26 254,00 0,00 26 254,00 0,00 0,0026 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

75075 37 701,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 701,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 1 000,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 101,008 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 206,008 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234,008 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,004 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 38 550,00Pozostała działalność 38 550,00 26 000,0031 800,00 5 800,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 4 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 651,00 651,00 651,00651,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 651,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa 651,00 651,00651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,0087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,0014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 237 184,00 197 184,00 13 600,00193 184,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 584,00

75404 2 000,00Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 204 920,00Ochotnicze straże pożarne 164 920,00 13 600,00160 920,00 147 320,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,0013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,0042 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 820,00 35 820,00 0,00 35 820,00 0,00 0,0035 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

75421 30 264,00Zarządzanie kryzysowe 30 264,00 0,0030 264,00 30 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 996,00 1 996,00 0,00 1 996,00 0,00 0,001 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 26 768,00 26 768,00 0,00 26 768,00 0,00 0,0026 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 5 000,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,000,00

75702 5 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 5 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia 89 488,00 89 488,00 0,0089 488,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 488,00

75814 21 000,00Różne rozliczenia finansowe 21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 68 488,00Rezerwy ogólne i celowe 68 488,00 0,0068 488,00 68 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 68 488,00 68 488,00 0,00 68 488,00 0,00 0,0068 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 223 597,00 5 151 597,00 3 799 882,004 903 393,00 50 000,00 0,00 72 000,0072 000,00198 204,00 0,00 0,00 0,00 0,001 103 511,00

80101 2 624 820,00Szkoły podstawowe 2 594 820,00 1 936 060,002 470 428,00 534 368,00 0,00 124 392,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 392,00 124 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525 704,00 1 525 704,00 1 525 704,00 0,00 0,00 0,001 525 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 321,00 108 321,00 108 321,00 0,00 0,00 0,00108 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 197,00 257 197,00 257 197,00 0,00 0,00 0,00257 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 238,00 41 238,00 41 238,00 0,00 0,00 0,0041 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 359,00 108 359,00 0,00 108 359,00 0,00 0,00108 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 25 979,00 25 979,00 0,00 25 979,00 0,00 0,0025 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 160 254,00 160 254,00 0,00 160 254,00 0,00 0,00160 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 349,00 88 349,00 0,00 88 349,00 0,00 0,0088 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 844,00 2 844,00 0,00 2 844,00 0,00 0,002 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

4 565,00 4 565,00 0,00 4 565,00 0,00 0,004 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 415,00 3 415,00 0,00 3 415,00 0,00 0,003 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 91 723,00 91 723,00 0,00 91 723,00 0,00 0,0091 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,001 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

80103 83 920,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 83 920,00 75 007,0079 269,00 4 262,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 651,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 6 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 625,00 58 625,00 58 625,00 0,00 0,00 0,0058 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 375,00 4 375,00 4 375,00 0,00 0,00 0,004 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 125,00 10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,0010 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 882,00 1 882,00 1 882,00 0,00 0,00 0,001 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 962,00 2 962,00 0,00 2 962,00 0,00 0,002 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 496 513,00Przedszkola 484 513,00 338 068,00419 252,00 81 184,00 50 000,00 15 261,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 261,00 15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 640,00 267 640,00 267 640,00 0,00 0,00 0,00267 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 696,00 17 696,00 17 696,00 0,00 0,00 0,0017 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 408,00 45 408,00 45 408,00 0,00 0,00 0,0045 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 324,00 7 324,00 7 324,00 0,00 0,00 0,007 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 244,00 10 244,00 0,00 10 244,00 0,00 0,0010 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 4 838,00 4 838,00 0,00 4 838,00 0,00 0,004 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,001 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 13 942,00 13 942,00 0,00 13 942,00 0,00 0,0013 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

80110 1 485 153,00Gimnazja 1 455 153,00 1 112 489,001 402 153,00 289 664,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886 463,00 886 463,00 886 463,00 0,00 0,00 0,00886 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 659,00 53 659,00 53 659,00 0,00 0,00 0,0053 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 490,00 146 490,00 146 490,00 0,00 0,00 0,00146 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 7 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 627,00 23 627,00 23 627,00 0,00 0,00 0,0023 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 830,00 41 830,00 0,00 41 830,00 0,00 0,0041 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,006 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 64 682,00 64 682,00 0,00 64 682,00 0,00 0,0064 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 77 958,00 77 958,00 0,00 77 958,00 0,00 0,0077 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 975,00 975,00 0,00 975,00 0,00 0,00975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

1 496,00 1 496,00 0,00 1 496,00 0,00 0,001 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 533,00 3 533,00 0,00 3 533,00 0,00 0,003 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,001 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 44 772,00 44 772,00 0,00 44 772,00 0,00 0,0044 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

80113 246 399,00Dowożenie uczniów do szkół 246 399,00 116 634,00246 399,00 129 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 896,00 49 896,00 49 896,00 0,00 0,00 0,0049 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 386,00 3 386,00 3 386,00 0,00 0,00 0,003 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 475,00 57 475,00 57 475,00 0,00 0,00 0,0057 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 0,00 0,001 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 815,00 53 815,00 0,00 53 815,00 0,00 0,0053 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 760,00 72 760,00 0,00 72 760,00 0,00 0,0072 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,001 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 243 659,00
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół 243 659,00 221 624,00242 759,00 21 135,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 8 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 380,00 178 380,00 178 380,00 0,00 0,00 0,00178 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 434,00 9 434,00 9 434,00 0,00 0,00 0,009 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 114,00 29 114,00 29 114,00 0,00 0,00 0,0029 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 696,00 4 696,00 4 696,00 0,00 0,00 0,004 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 210,00 6 210,00 0,00 6 210,00 0,00 0,006 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 825,00 6 825,00 0,00 6 825,00 0,00 0,006 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 17 441,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 441,00 0,0017 441,00 17 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  5 141,00 5 141,00 0,00 5 141,00 0,00 0,005 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 25 692,00Pozostała działalność 25 692,00 0,0025 692,00 25 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 25 692,00 25 692,00 0,00 25 692,00 0,00 0,0025 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 525,00 80 525,00 20 472,0070 325,00 0,00 0,00 0,000,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 853,00

85153 1 000,00Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 79 525,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 525,00 20 472,0069 325,00 48 853,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 080,00 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,0016 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,001 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,002 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 953,00 17 953,00 0,00 17 953,00 0,00 0,0017 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 9 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 296 645,00 2 296 645,00 284 500,00488 340,00 0,00 0,00 0,000,001 808 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 840,00

85202 142 000,00Domy pomocy społecznej 142 000,00 0,00142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 717 276,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 717 276,00 35 800,0055 200,00 19 400,00 0,00 1 662 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 662 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 662 076,00 1 662 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 940,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

10 940,00 0,0010 940,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 940,00 10 940,00 0,00 10 940,00 0,00 0,0010 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 51 206,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 206,00 0,000,00 0,00 0,00 51 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 51 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 206,00 51 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 52 248,00Zasiłki stałe 52 248,00 0,000,00 0,00 0,00 52 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 52 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 248,00 52 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 280 200,00Ośrodki pomocy społecznej 280 200,00 248 700,00280 200,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 900,00 204 900,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00204 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,0012 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 18Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 10 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 42 775,00Pozostała działalność 42 775,00 0,000,00 0,00 0,00 42 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 42 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 775,00 42 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 516,00 45 516,00 40 609,0045 016,00 0,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,004 407,00

85401 45 516,00Świetlice szkolne 45 516,00 40 609,0045 016,00 4 407,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 237,00 32 237,00 32 237,00 0,00 0,00 0,0032 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 0,00 0,002 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 262,00 5 262,00 5 262,00 0,00 0,00 0,005 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 042,00 2 042,00 0,00 2 042,00 0,00 0,002 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 212,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 0,001 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525 641,00 392 093,00 0,00392 093,00 0,00 0,00 133 548,00133 548,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00392 093,00

90001 205 500,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 500,00 0,00110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

90003 2 500,00Oczyszczanie miast i wsi 2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 19Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 11 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 62 541,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 993,00 0,0023 993,00 23 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 548,00 38 548,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 993,00 23 993,00 0,00 23 993,00 0,00 0,0023 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 38 548,00 38 548,00 0,00 0,00

90005 18 900,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 900,00 0,0018 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,0018 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 174 600,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 600,00 0,00174 600,00 174 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 61 600,00Pozostała działalność 61 600,00 0,0061 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań  
bieżących

10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 358 176,00 358 176,00 0,0085 076,00 273 100,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 076,00

92109 85 076,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 076,00 0,0085 076,00 85 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 254,00 28 254,00 0,00 28 254,00 0,00 0,0028 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 28 978,00 28 978,00 0,00 28 978,00 0,00 0,0028 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 844,00 27 844,00 0,00 27 844,00 0,00 0,0027 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 131 500,00Centra kultury i sztuki 131 500,00 0,000,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 131 500,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 0,00131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 141 600,00Biblioteki 141 600,00 0,000,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 141 600,00 0,00 0,00 0,00 141 600,00 0,00141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 30 400,00 30 400,00 21 500,0030 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 900,00

92601 30 400,00Obiekty sportowe 30 400,00 21 500,0030 400,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 20Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 12 z 12

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 278 382,00 11 058 236,00 8 582 176,00 5 694 978,00 2 887 198,00 323 100,00 2 119 259,00 2 220 146,002 220 146,005 000,000,0028 701,00 844 598,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 21Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/137/2012 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 05 marca 2012 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział  Rozdz.  Nazwa przedsi ęwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
bud żetowy 

2012 
(7+8+10+11) 

dochod
y 

własne 
jst 

kredyty  
i 

pożyczki  

kredyty i 
pożyczki 

podlegaj ące 
zwrotowi ze 
środków 

art.5 ust.1 
pkt 2 u,f,p, 

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  
źr.* 

środki 
wymienione  
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

Budowa Oczyszczalni ścieków 
w Brzozówce, budowa 
systemów kanalizacji 
sanitarnej w Brzozówce i 
Wierzbicy, budowa 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków w gminie 

3029884  507934  364023        143911  Gmina 

2 400 40002 
Zaopatrzenie ludności w 

wodę 
1262800 315700 315700     Gmina 

3 600 60016 
Poprawa 

bezpieczeństwa dróg 
80400 20100 20100     Gmina 

4 750 75023 
Bieżące funkcjonowanie 

Urzędu Gminy 
726000 162000 162000     Gmina 

5 754 75412 
Sprawność pojazdów 

p.poż 
85200 21000 21000     Gmina 

Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 22



6 801 80101 
Bieżące utrzymanie 

szkół podstawowych 
929618 232118 232118     Gmina 

7 801 80104 
Funkcjonowanie 

przedszkoli 
5220 1290 1290     Gmina 

8 801 80110 
Bieżące utrzymanie 

gimnazjum 
571760 142640 142640     Gmina 

9 801 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 
216460 53815 53815     Gmina 

10 851 85153 
Przeciwdziałanie 

narkomanii 
4000 1000 1000     Gmina 

11 851 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
62400 15200 15200     Gmina 

12 758 75814 Obsługa bankowa 84000 21000 21000     Gmina 

13 852 85219 
Bieżące utrzymanie 

GOPS 
79500 19500 19500     Gmina 

14 900 90001 
Funkcjonowanie 

oczyszczalni ścieków 
202000 45000 45000     Gmina 

15 900 90015 Oświetlenie uliczne 550000 130000 130000     Gmina 

16 921 92101 
Utrzymanie trwałości 

projektu  ORLIK 
42500 8500 8500     Gmina 

Ogółem 7931742 1696797 1552886 0 0 0 143911 x 

ogółem wydatki bieżące 4901858 1188863 1188863 0 0 0 0   
ogółem wydatki majątkowe 3029884 507934 364023 0 0 0 143911   

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych    

C. Inne źródła           
D. Inne źródła           
 

Strona 23Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVI/137/2012
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 05 marca 2012 r.

Projekt Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program: PROW 2007-2013         Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące:

2011-2012 Gmina 010 01010

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 3029884 507934
1369120 364023

- środki z budżetu krajowego - -

1660764 143911

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 
rok

L.p. Okres realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 
budżetowym 2012

Działanie: 321„Podstawowe usługi 
dla gospodarki i ludności wiejskiej”. - środki z budżetu j.s.t.
Projekt:Budowa oczyszczalni 
ścieków w Brzozówce, budowa 
systemów kanalizacji sanitarnej w 
Brzozówce i Wierzbicy, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
w gminie

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Strona 24
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 2

2. 2012 Gmina 720 72095 Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie:

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 251679 251679
43982 43982

- środki z budżetu krajowego

207697 207697

3 Program: PROW 2007-20013
Priorytet: Wartość zadania: 14594 14594
Wdrażanie lokalnych strategii 2012 Gmina 750 75075 Wydatki bieżące: 14594 14594
rozwoju Dożynki Gminne 6288 6288
Tuczępy 2012 - środki z budżetu krajowego

Działanie 8306 8306
LGD Dorzecze Wisły

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

4 Program PROW 2007-20013
Priorytet Wartość zadania: 14107 14107

Program:         RPO Woj. 
Świętokrzyskiego 2007-2013

- środki z budżetu j.s.t.
Projekt: „e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST”

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany Strona 25



Strona 3

Wdrażanie lokalnych strategii 2012 Gmina 750 75075 Wydatki bieżące: 14107 14107
rozwoju Tuczępy Bawmy się 6078 6078
razem. - środki z budżetu krajowego

Działanie 8029 8029
LGD Dorzecze Wisły

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

5 Program: RPO woj świętokrzyskie      
2007-2013
Priorytet:

Działanie:
2012 Gmina 720 72095

Wydatki majątkowe: 84985 84985
19900 19900

- środki z budżetu krajowego

65085 65085

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Projekt „Świętokrzyskiego Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
woj. świętokrzyskiego

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Strona 26
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany



Strona 4

Ogółem wydatki 3395249 873299
Wydatki bieżące:

12366 12366
- środki z budżetu krajowego

16335 16335

Wydatki majątkowe: 3366548 844598
1433002 427905

- środki z budżetu krajowego

1933546 416693

28 701 28 701
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany Strona 27



Strona 1

w  złotych

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 37978
4010 29858 29858 29858
4040 2452 2452 2452
4110 4877 4877 4877
4120 791 791 791

37978 37978 37978 37978
751 75101 2010 651

4110 87 87 87
4120 14 14 14
4170 550 550 550

651 651 651 651
852 85212 2010 1717276

3110 1662076 1662076 1662076

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVI/137/2012
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 5 marca 2012r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2012 r.

Dotacje 
ogółem

Wydatki
bieżące Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowegowynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Strona 28Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2

4010 20000 20000 20000

4110 15000 15000 15000

4120 800 800 800

4210 5000 5000 5000

4300 10000 10000 10000

4370 1000 1000 1000

4410 1500 1500 1500

4440 900 900 900

4700 1000 1000 1000

1717276 1717276 1717276 35800 19400 1662076

852 85213 2010 5203

4130 5203 5203 5203

5203 5203 5203 5203

852 85295 2010 4800

3110 4800 4800 4800

4800 4800 4800 4800

2010 1765908 1765908 1765908 74429 24603 1662124

Id: 80EBF12E-17B9-4222-BCCA-C8413228E29D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 29


	
	
	
	
	5
	7



